檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：陳麗鳳

傳真：03-8235531

電話：03-8224500

電子信箱：stacey@nt.hl.gov.tw

受文者：花蓮縣玉里鎮觀音國民小學

發文日期：中華民國106年1月25日

發文字號：府人福字第1060018914號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、讓年金永續。2、國家年金改革規劃方案。3、年金改革後的退休所得。4、公

務人員退休制度改革方案草案。(1060018914_Attach000.pdf、1060018914_Atta

ch001.pdf、1060018914_Attach002.pdf、1060018914_Attach003.pdf)

主旨：為利現職公務人員瞭解行政院年金改革辦公室公布之年金

改革方案（草案）內容，謹訂於本（106）年2月6日假本

府大禮堂舉辦「公務人員年金改革說明會」，請查照。

說明：

一、本次說明會訂於本（106）年2月6日上午10時至11時假本

府大禮堂舉辦，請各機關學校人事人員務必參加。

二、說明會書面資料如附件，請自行下載並轉知所屬同仁。

三、請彙整同仁對公務人員年金改革方案（草案）之意見，並

於106年2月8日前將意見電子檔逕寄本案承辦人徐于媞信

箱E-mail：shiubobo@nt.hl.gov.tw或陳麗鳳信箱E-mail：

stacey@nt.hl.gov.tw。

正本：本縣各鄉鎮市公所、本縣各鄉鎮市民代表會、本府所屬一-二級機關、花蓮縣立

體育高級中等學校、本縣各公立國民中-小學

副本：本府人事處 2017-01-25
09:25:41

1060000238

■■■■■■■■■■■■■106/01/25

■■■■■■■